
РІШЕННЯ 
 

Про погодження моніторингового звіту про стан дитячих та спортивних 

майданчиків у Біляївській об’єднаній територіальній громаді 

 

                   Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про освіту», рішенням 

Біляївської міської ради від 06.12.2019 року  № 729-38/VII  «Про затвердження 

Плану дій із реалізації ініціативи «Громада, дружня до дітей та молоді» та Плану 

моніторингу реалізації  Плану дій із впровадження ініціативи «Громада, дружня 

до дітей та молоді» у Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2018-2020 

р.р.», виконавчий комітет міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

                  1. Погодити моніторинговий звіт про стан дитячих та спортивних 

майданчиків у Біляївській об’єднаній територіальній громаді   (додаток 1). 

                              

                  2. Управлінню розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства (Чорному М.А.) забезпечити експлуатацію та утримання в 

належному стані   Комунальним підприємством «Наш дім»  дитячих та 

спортивних  майданчиків. 

 

                 3. . Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови-начальника управління розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Чорного М.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

 

 

№ 148 від 12 серпня 2019 року 

м.Біляївка                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету  

Біляївської міської ради  

№ 148 від 12 серпня 2019 року 

 

Моніторинговий звіт 

щодо стану дитячих та спортивних майданчиків 

по Біляївській об’єднаній територіальній громаді 

 

 

№ 

п/п 

Назва 

 

Адреса 

 

Інформація про 

складові майданчика 

Кількість Характеристика 

стану 

( безпека у 

користуванні, ін.) 

1 Дитячий м. Біляївка 

Парк 

«Перемоги» 

Гойдалка – 1 шт., 

гірка з дахом – 1шт., 

драбина – 1 шт., 

гойдалка подвійна 

2шт., гірка – 1 шт., 

качалка баланс. 

–3шт, гірка з дахом – 

1 шт. 

1 задовільний 

 

 

        

2 Дитячий м. Біляївка 

вул. 

Теплична 

Комплекс з гіркою – 

1 шт., лавка – 4 шт., 

качалка-балансир – 1 

шт., каруселі великі -

1 шт., качелі подвійні 

– 1 шт. 

1 задовільний 

 

3 Дитячий м. Біляївка 

Зелений 

Хутір 

Комплекс з гіркою – 

1 шт., лавка – 4 шт., 

качалка-баланс. – 1 

шт., гойдалки великі -

1 шт., гойдалки 

подвійні – 1 шт. 

1 задовільний 

 

4 Дитячий м. Біляївка 

 перетин 

вул. 1-го 

Травня і 

Свободи 

Комплекс з гіркою – 

1 шт., лавка – 4 шт., 

качалка-баланс. – 1 

шт., каруселі на 3 

місця -1 шт., 

гойдалки подвійні – 1 

шт. 

1 задовільний 

 

5 Дитячий м. Біляївка 

вул. 

Отамана 

Головатого, 

404 

Комплекс з гіркою – 

1 шт., лавка – 4 шт., 

качалка-балансир – 1 

шт., гойдалки великі -

1 шт., гойдалки 

подвійні – 1 шт. 

1 задовільний 

 



6 Дитячий м. Біляївка 

перетин 

вул. 

Генерала 

Чуйкова  і 

Московська 

Комплекс з гіркою – 

1 шт., качалка – ба - 

лансир – 1 шт., 

гойдалки на 3 м. – 1 

шт., гойдалка на 2 м. 

– 1 шт., лавка – 2 шт. 

1 задовільний 

 

7 Дитячий м. Біляївка 

вул. 

Шевченко, 

29 

Комплекс з гіркою – 

1 шт., качалка –  

баланс – 1 шт., 

гойдалки на 3 м. – 1 

шт., гойдалка на 2 м. 

– 1 шт., лавка – 2 шт. 

1 задовільний 

 

8 Дитячий м. Біляївка 

перетин 

вул. 

Ген.Глібова 

і Рябушкіна 

 

Комплекс з гіркою – 

1 шт., качалка – 

баланс. – 1 шт., 

гойдалки на 3м.–

1шт., го йдалка на 

2м.–1шт., лавка –2 

шт., гойдалка 

подвійна– 1 шт. 

1 задовільний 

 

9 Дитячий сел. 

Повстанське 

вул. 

Паркова 

(біля 

стадіону) 

 

 

Гойдалка на 2 м. – 1 

шт., лавка – 2 шт.,  

комплекс з гіркою – 1 

шт., гойдалки на 3 м. 

– 1 шт. 

1 задовільний 

 

10 Дитячий  сел. 

Повстанське 

вул. Садова 

Вежа – 2 шт., місток 

– 1 шт., качалка – ба 

лансир – 1 шт., 

гойдалка на 2 м. – 1 

шт., лавка – 2 шт., 

пісочниця – 1 шт. 

1 задовільний 

 

11 Дитячий с. Майори 

в’їзд по 

центральній 

вулиці 

Пісочниця – 3 шт., 

балансир – 3 шт., 

гірка – 4 шт., 

гойдалка на 2 м.– 4 

шт., павук – 1 шт., 

місток – 2 шт., 

комплекс з гіркою – 2 

шт.,  

качалка – балансир – 

2 шт., гойдалка на 2 

м. – 2 шт., карусель – 

2шт., лавка – 4 шт. 

2 задовільний 

 



12 Дитячий  с. Майори 

вул. 

Шевченко 

(біля ФАПу) 

Комплекс з гіркою – 

1 шт., качалка – 

баланс. – 1 шт., 

гойдалка на 2 м. – 

1шт., гойдалка – 1 

шт., лавка – 2 шт. 

1 задовільний 

 

13 Дитячий м. Біляївка  

вул. 

Бендяка  

Комплекс з гіркою – 

1 шт., качалка – ба – 

лансир – 1 шт., 

гойдалка на 2 м. – 

1шт., карусель – 1 

шт., лавка – 2 шт. 

1 задовільний 

 

14 Спортивний м. Біляївка 

О.Кошового 

Лава – 2шт., урна – 1 

шт., спорткомплекс – 

1 шт., стійка 

баскетбольна – 1 шт., 

тенісний стіл – 1 шт., 

лава з упором – 1 шт., 

дитячий 

спорткомплекс – 1 

шт., колода – 1 шт., 

гойдалка подвійна – 1 

шт., пісочниця – 1 

шт. 

1 задовільний 

                                                                                  

15 Спортивний м. Біляївка 

вул. 

Слобідська 

Гумове покриття 1 задовільний 

 

16 Спортивний с. 

Повстанське 

Спортивні комплекси  

« АTLET 1» 

«АTLET 2»,  

«Турнік потрійний 

ТТ1» 

1 задовільний 

 

17 Дитячий с. 

Повстанське 

Комплекс з гіркою – 

1 шт., качалка – ба – 

лансир – 1 шт., 

гойдалка на 2 м. – 

1шт., 

1 задовільний 

 

19 Стадіон с. 

Повстанське 

ворота футбольні - 2 

шт 

1 задовільний 

 

20 Стадіон       с. 

Майори         

спортивний комплекс 

– 2 шт., турнік 

потрійний – 1 шт. 

1 задовільний 

 

 


